- 1 -

关于2021年下半年德阳市司法行政系统公开
考试录用公务员和面向四川司法警官职业学

院司法行政警察类专业应届毕业生考试
录用公务员面试成绩及考试总成绩排名

的公告

现将 2021 年下半年德阳市司法行政系统公开考试录用公

务员和面向四川司法警官职业学院司法行政警察类专业应届

毕业生考试录用公务员面试成绩及考试总成绩排名情况公告

如下。

体检等相关事宜将于近期在德阳市人事考试网发布公告，

请持续关注德阳市人事考试网公务员考试专栏。

咨询电话：0838-2902294、2900571。

附件：1. 2021 年下半年德阳市司法行政系统公开考试录

用公务员面试成绩及考试总成绩排名表

2. 2021 年度德阳市司法行政系统面向四川司法警

官职业学院司法行政警察类专业应届毕业生考试

录用公务员面试成绩及考试总成绩排名表

中共德阳市司法局委员会

2022 年 2 月 22 日

- 2 -

附件 1

2021 年下半年德阳市司法行政系统公开考试录用公务员面试成绩及考试总成绩排名表

序

号

姓名 性别 准考证号 职位编码

笔试折合

成绩

面试

成绩

面试折合

成绩

总成绩

综合

排名

报考

单位

报考职位

录用

名额

备注

1 刘星 女 3051051103605 31305038 37.05 85.2 34.08 71.6 1

中江

县司

法局

司法所助

理员
2

2 张醒予 女 3051051101204 31305038 38.55 80 32 70.55 2

3 李瑶 女 3051051104619 31305038 38.55 77 30.8 69.35 3

4 彭丹秋 女 3051050801727 31305038 35.55 80.6 32.24 67.75 4

5 徐迎春 女 3051051102712 31305038 32.85 79.2 31.68 64.55 5

- 3 -

附件 2

2021 年度德阳市司法行政系统面向四川司法警官职业学院司法行政警察类专业应届毕业

生考试录用公务员面试成绩及考试总成绩排名表

序

号

姓名 性别 准考证号 职位编码

笔试折合

成绩

面试成绩 综合排名 报考单位

报考

职位

录用名额 备注

1 王淋鲸 女 3151051001204 321050001 65.25 78.6 1

中江县司法

局

司法所

助理员
3

2 黄俊怡 女 3151051001502 321050001 62.5 75.6 2

3 周雪丽 女 3151051001427 321050001 58.25 79.8 3

4 姚相呈 男 3151051001202 321050001 62 75 4

5 游泽慧 女 3151051000510 321050001 59.75 77 5

6 殷代豪 男 3151051001824 321050001 53.5 缺考

根据中共四川省委组织部《关于 2021 年度四川省司法行政系统面向四川司法警官职业学院司法行政警察类专业应

届毕业生考试录用公务员的公告》规定，司法行政机关面向警院招录的职位，由各市（州）党委组织部划定面试合格线，

面试成绩不计入考试总成绩，考生应达到面试合格分数线方能进入后续考录环节。经研究，本次德阳市司法行政系统面

向警院招录职位的面试合格分数线为 77.2 分（该职位参加面试人员面试总成绩的平均分）。